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Hedrin Raz żel w sprayu, 60 ml
 

Cena: 37,05 zł

Opis słownikowy

Postać Spray

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

STADA POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis produktu
Hedrin Raz, żel w spray:

To płynny żel do łatwego stosowania na głowę i włosy do zwalczania wszy i ich jaj.
Jest bezpieczny w stosowaniu, może być używany u dzieci od 6. miesiąca życia, kobiet w ciąży i karmiących.
Jest wysoce skuteczny i kuracja nie wymaga powtarzania.
Wystarcza na pełną kurację dla 4 osób o krótkich włosach lub dla 2 osób o długich, gęstych włosach.

Skład
4 % dimetikon w/w, penetrol, olej silikonowy oraz środki zagęszczające.

Działanie
Hedrin Raz, żel w sprayu

działa poprzez fizyczne uduszenie wszy;
zawarty w preparacie penetrol ułatwia penetrację jaj wszy w celu ich eliminacji;
może być stosowany tak często, jak jest to konieczne, bez ryzyka wystąpienia oporności wszy na preparat.

Wskazania
Żel w sprayu Hedrin Raz może być stosowany u dorosłych i dzieci powyżej 6. miesiąca życia w celu eliminacji wszy głowowych i ich jaj.

Sposób użycia wyrobu medycznego

1. Przykryć ramiona ręcznikiem.

Plik wygenerowano: 02-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.pharmaprofit.pl/hedrin-raz-zel-w-sprayu-60-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
pharmaprofit.pl

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

2. Trzymając spray w odległości około 10 cm od włosów, nanieść równomiernie dostateczną ilość żelu na suche włosy tak, aby
włosy i skóra głowy były całkowicie pokryte i nawilżone.

3. Wetrzeć żel we włosy palcami lub zwykłym grzebieniem, rozprowadzając go dokładnie i równomiernie od cebulek po końce
włosów.

4. Pozostawić na głowie na co najmniej 15 minut (lub dłużej, jeśli tak będzie wygodniej).
5. Nałożyć szampon bezpośrednio na całą powierzchnię suchych włosów, dokładnie umyć i spłukać wodą. Powtórzyć całą

czynność, a następnie nałożyć odżywkę, spłukać i wysuszyć.
6. Hedrin Raz zawiera składniki przeciwpienne, dlatego szampon nie będzie pienić się w widoczny sposób. Jeśli będzie to

konieczne, powtórzyć procedurę mycia, pamiętając o nakładaniu szamponu na suche włosy.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Unikać kontaktu preparatu z oczami. Jeśli żel przypadkowo dostanie się do oczu, należy przemyć je obficie wodą. Jeśli
podrażnienie będzie się utrzymywać, należy zasięgnąć porady lekarza.
W razie przypadkowego połknięcia należy jak najszybciej skonsultować się z lekarzem. Należy zabrać ze sobą i pokazać
opakowanie połkniętego preparatu.
Nie stosować na uszkodzoną skórę.
Nie stosować u dzieci poniżej 6. miesiąca życia.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Podczas stosowania produkt może wystąpić łuszczenie skóry głowy, swędzenie oraz nieznaczne podrażnienie w okolicach oczu. W
przypadku pojawienia się wysypki skórnej lub innych objawów alergii, przerwać stosowanie produktu. Przemyć skórę wodą z mydłem, a
następnie zasięgnąć porady lekarza.

Uwagi
Posiada właściwości poślizgowe. Po zastosowaniu lub umyciu włosów wanny, kabiny prysznicowe, itp. mogą stać się śliskie. Należy
zachować ostrożność. Pozostałości produktu należy zmyć przy pomocy detergentu i ciepłej wody.

Ciąża i karmienie piersią
Może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Można stosować u dzieci powyżej 6. miesiąca życia.

Producent:
Thornton & Ross Ltd., Linthwaite, Huddersfield, HD7 5QH, Wielka Brytania

Podmiot odpowiedzialny:
STADA Pharm Sp. z o.o.,ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa, tel.: +48 22 737 79 20
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